
Gmina Sidra                                                                                        Sidra, dnia 25.09.2023 r. 

ul. Rynek 5 

16 -124 Sidra 
 

 

BKR.271.14.2023 
   

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zadania pod nazwą: 

„Budowa siłowni zewnętrznej wraz z rozbudową placu zabaw na terenie Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Sidrze” 

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3, złożona przez  Wykonawcę: 

 

"OSTROVIA" Marek Trwoga 

NIP: 9660149569  

Ostrów Północny 49 

16-113 Szudziałowo  

z ceną ofertową brutto: 94 933,86 zł oraz okresem gwarancji 60 miesięcy. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwyższą ilość, tj. 100,00 punktów.  

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium: 

1) cena 60 pkt 

2) okres gwarancji jakości 40 pkt. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia poniższa tabela: 

Oferta nr 1 

Waldemar Nowak Zakład Stolarski 

NIP: 7881442137   

ul. Lipowa 22 

64-310 Zębowo 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 

52,18 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 

40,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 92,18 

Oferta nr 2 

FIT PARK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

NIP: 9562310727  

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 

43,62 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 

40,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 83,62 

Oferta nr 3 

"OSTROVIA" Marek Trwoga 

NIP: 9660149569  

Ostrów Północny 49 

16-113 Szudziałowo 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 60 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 

40,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 100,00 



Oferta nr 4 

Argon Klaudiusz Półtorak  

NIP : 7951307262  

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl  

 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 

38,70 

Liczba punktów w kryterium okres gwarancji: 

40,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 78,70 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 5 złożoną przez SIMBA GROUP SP. Z O.O. NIP : 

9462647108 ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 

11 września  2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej 

dalej ustawą Pzp. 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1. pkt 14. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca SIMBA GROUP SP. Z O.O. NIP : 9462647108 ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

wpłacił wadium w wymaganej wysokości w dniu 19.09.2023 r. jednak zaksięgowanie kwoty 

wadium  na rachunku Zamawiającego nastąpiło po terminie składania ofert. Termin na 

składanie ofert mijał 20.09.2023 o godz. 1000 natomiast zaksięgowanie wadium na rachunku 

Zamawiającego nastąpiło 20.09.2023 o godz. 1017. W konsekwencji zatem uznać należy, że 

Wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy. 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

Ustawy. 

 


